

ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างกำแพงรั้วพร้อมป้ายชื่อ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กถ่อนมุดหัวหิน  
 เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขอนแก่น ม.9 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประเภทงาน อาคาร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				110,067.29		35,544.95	145,612.24	
2	หมวดงานโครงสร้างกำแพงกันดิน แบบที่ 2								
	งานโครงสร้าง								
	2.1 ปริมาณดินขุด-ถมคืน(ฐานราก)	ลบ.ม.	70.50	-	-	99.00	6,979.50	6,979.50	
	2.2 ทรายถมรองพื้นฐานราก	ลบ.ม.	3.38	250.00	845.00	99.00	334.62	1,179.62	
	2.3 คอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc.(Cube)	ลบ.ม.	23.58	1,950.00	45,981.00	391.00	9,219.78	55,200.78	
	2.4 เหล็กเสริมเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.30 Ø 12 มม.	ก.ก.	1,564.90	18.02	28,193.24	3.30	5,164.17	33,357.41	
	2.5 เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	ก.ก.	782.83	19.34	15,138.37	4.10	3,209.60	18,347.97	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	ก.ก.	70.43	40.00	2,817.20	-	-	2,817.20	
	2.7 ไม้แบบ (ใช้งาน50%)	ตร.ม.	93.26	400.00	37,304.00	-	-	37,304.00	
	2.8 ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	55.95	400.00	22,380.00	-	-	22,380.00	
	2.9 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	186.53	-	-	133.00	24,808.49	24,808.49	
	2.10 ตะปูขนาดต่างๆ	ก.ก.	46.63	30.00	1,398.90	-	-	1,398.90	
	ยอดยกไป				264,124.99		85,261.12	349,386.11	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 ( นายชวินโรจน์ รุ่งเสียดอาด ) ( นางสาวจิตรา ฉิ่งเล็ก )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง 8 ผู้อำนวยการกองการศึกษา 7

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 ( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )  
 วิศวกรโยธา 5

ใบแสดงปริมาณงาน  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างกำแพงรั้วรอบป้ายชื่อ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กถ่อนมูลหัวหิน  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
 สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองทอง ม.9 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประเภทงาน อาคาร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				264,124.99	-	85,261.12	349,386.11	
3	หมวดงานโครงสร้างรับกำแพงก่ออิฐ แบบที่ 3								
	งานโครงสร้าง								
	3.1 ปริมาณดินชุด-ถมดิน(ฐานราก)	21.39	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,117.61	2,117.61	
	3.2 ทรายถมรองพื้นฐานราก	0.62	ลบ.ม.	250.00	155.00	99.00	61.38	216.38	
	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง Streng 240 ksc.(Cube)	5.73	ลบ.ม.	1,950.00	11,173.50	391.00	2,240.43	13,413.93	
	3.4 เหล็กเสริมเส้นกลมผิวข้อร้อย SD.30 Ø 12 มม.	485.00	ก.ก.	18.02	8,737.76	3.30	1,600.50	10,338.26	
	3.5 เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	91.45	ก.ก.	23.42	2,141.76	4.10	374.95	2,516.70	
	3.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	17.20	ก.ก.	40.00	688.00	-	-	688.00	
	3.7 ไม้แบบ (ใช้งาน50%)	22.47	ตร.ม.	400.00	8,988.00	-	-	8,988.00	
	3.8 ไม้คร่าและไม้ค้ำยัน	13.48	ลบ.ฟ.	400.00	5,392.00	-	-	5,392.00	
	3.9 ค่าแรงงาน ไม้แบบ	44.79	ตร.ม.	-	-	133.00	5,957.07	5,957.07	
	3.10 ตะปูขนาดต่างๆ	11.16	ก.ก.	30.00	334.80	-	-	334.80	
					301,735.81		97,613.05	399,348.87	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นางชวิน โรจน์ รุ่งเสื่อสอาด) (นางสาววิจิตรา จิ่งเด็ก) ผู้อำนวยการกองช่าง 8  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาววิจิตรา จิ่งเด็ก) ผู้อำนวยการกองการศึกษา 7  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายธรรมบุญ มากภิรมย์) (นางชวิน โรจน์ รุ่งเสื่อสอาด) ผู้อำนวยการกองช่าง 8  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายธรรมบุญ มากภิรมย์) (นางสาววิจิตรา จิ่งเด็ก) ผู้อำนวยการกองการศึกษา 7  
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายธรรมบุญ มากภิรมย์) (นางสาววิจิตรา จิ่งเด็ก) ผู้อำนวยการกองการศึกษา 7